
Uchwała Nr 57/278/20  

Zarządu  Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie na podstawie umowy 

cywilnoprawnej   

 

Na podstawie  art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz.920) w związku z art.46 ust. 1 i 3 oraz w związku z 

art.49 ust.1 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz.U. 

z 2020 r.  poz.295 z późn.zm.) art.6 ust.1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o 

wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. 

poz.2136) po przeprowadzonym konkursie, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co 

następuje :  

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2020 r.  zatrudnia się Panią Krystynę Mariannę Dobrołowicz  

na stanowisku dyrektora szpitala, na podstawie umowy cywilnoprawnej na okres 6 lat.                                              

§ 2. Ustala się wynagrodzenie miesięczne  Pani Krystynie Mariannie Dobrołowicz w 

wysokości 9 900 zł  (słownie złotych: dziewięć tysięcy dziewięćset).  

§ 3. Pozostałe warunki zatrudnienia określa umowa cywilnoprawna  stanowiąca 

załącznik  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu oraz Szpitalowi 

Ogólnemu w Kolnie.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 50/241/20 Zarządu  Powiatu Kolneńskiego z dnia                   

24 lipca 2020 r. w sprawie zatrudnienia dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie na podstawie 

umowy cywilnoprawnej. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                                                                       

Przewodniczący Zarządu 

 

                        Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Jan Lutrzykowski 

4. Zbigniew Rogowski 

 

 

 


